1

Os»vb
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO

I PREFEITURA MUNiaPAL
I  SâlTI ft HIOlIlG GO BESC0BE81Q-6I

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 006

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS
DO EDITAL N° 04/2021

«• 1 '

í •' *
;  t

ytt.fe
írW.L

1. O Secretário Municipal interino de Saúde e Vigilância Sanitária de Santo Antônio do
Descoberto-GO, no uso de suas atribuições legais e considerado o Resultado Final do
Credenciamento de Pessoas Físicas e Jurídicas para o ano de 2022 - Edital 04/2021,

convoca os candidatos listados abaixo;

2^08 ̂ mesmos deverão comparecer nos dias 18, <21 ou 22/03/2022, no horário
ji ' ■ -compreendido das 09:00hs às 13:0Qhs, antigo centro integrado ao lado da prefeitura,

,  • departamento de contratos da Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária;

^ d^ , assinatura do coptrato, os candidatos convocados déverão comparecer
rnitinidos dos documentos originais listados no item 10.32 para pessoa física ou item
11.42 para pessoa jurídica, para serem autenticados pelo servidor administrativo,
conforme a lei n° 13.726 de 8 de outuSro de 2018.

MEDICOfA) CLÍNICO 12 HORAS
1 ' datA " pRomsa CANOtDATO CPF/CNPl CH^ SITUAÇÃO

15/02/2022 199453/2022 THIAGO TAVARES BORBA MAGALHÃES 005.385.591-44 PL HABILITADO(A) 20e

22/02/2022 200320/2022
CAMILY DO SOCORRO PINHEIRO

CARDOSO
047.132.971-19

Lf-
PL HABILITADO(A) 215

Secretaria Mxmicipal de Saúde é Vigilância Sanitária, do Município de Santo Antônio do
DesoobèrtOrGO, ao dia ònze do mês de março de dois mil e vinte e dois.

Aogeno uia^a Silva
Secretário cfàtójeinterinc
Decreto N'^l2252/?02?

ROGÉRIO DIAS DA SILVA
TÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA - INTERINO

DECRETO AT 2252/2022

>■ ^

•■yf

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro - Tel.: (61) 3606-2589
Santo Antônio do Descoberto-GO - CEP 72.900-184